Station de charge Qi2.2 35W pliable avec chargeur mural
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Recharge sans fil multiple en un seul accessoire compact
RECHARGE SANS FIL 2 EN 1 JUSQU'À 35 W POUR PLUSIEURS APPAREILS
Cette station de charge pliable 2 en 1 permet de recharger jusqu'à deux appareils simultanément grâce à la recharge sans fil.
Rechargez votre smartphone grâce à la station sans fil jusqu'à 25 W, parfaite pour les téléphones portables compatibles avec la
recharge magnétique comme le Samsung S26, mais aussi pour l'iPhone 17 : cette station est en effet compatible MagSafe.
En soulevant la partie supérieure en mode support, vous allez également pouvoir recharger vos écouteurs sans fil dans la station
spécifique qui délivre jusqu'à 5 W : une solution pratique pour charger vos écouteurs et votre téléphone simultanément. Idéale sur le
bureau ou une table de chevet, elle permet d'organiser votre poste de recharge en supprimant tout câble inutile.
CONCEPTION PLIABLE ET UTILISATION POLYVALENTE EN TOUTE SITUATION
Grâce à sa conception pliable, cette station de recharge sans fil est facile à transporter et idéale pour les voyages ou les
déplacements quotidiens. Elle peut être utilisée en mode support pour consulter son smartphone en cours de charge, ou en mode plat
pour une stabilité accrue. Compacte, elle peut être facilement rangée dans un sac ou un sac à dos, tandis que les pieds
antidérapants offrent un soutien sécurisé sur des surfaces telles que tables, tables de chevet ou bureaux.
CHARGE INTELLIGENTE ET POLYVALENTE : QI2.2, POWER DELIVERY ET PORT USB-C
La technologie Qi2.2 intégrée permet d'optimiser la recharge sans fil et garantit un alignement magnétique précis, en améliorant ainsi
la stabilité et l'efficacité énergétique.
Outre la possibilité de recharger deux appareils simultanément via la station sans fil, le port USB-C intégré permet de connecter un
troisième appareil, tel qu'une montre intelligente, en offrant une solution complète pour charger plusieurs accessoires en même temps
via un seul hub compact.
Il est ainsi possible d'utiliser le chargeur mural de 45 W inclus dans l'emballage avec technologie Power Delivery : la la puissance
délivrée est automatiquement adaptée aux besoins de l'appareil connecté, pour une charge rapide et sûre.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Recharge magnétique sans fil Qi2.2 35 W
Recharge jusqu'à trois appareils simultanément
Design pliable compact
Chargeur Power Delivery 45 W
Port USB-C
•
•
•
•
•
CONTENU DU PACK
1 station de charge sans fil pliable
1 câble
1 chargeur mural
•
•
•
Station de charge Qi2.2 35W pliable avec chargeur mural
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Données techniques
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Poids: 30 g
Courant entrée: 20V D.C. 2,25A
Temps de chargement: 5W 120 minutes, 10W 60 minutes, 15W 50
minutes, 25W 35 minutes
Puissance maximale distribuée: 35 W
EAN: 8018417536618
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Technologie: Qi2.2
Type de chargement: Chargement sans fil
Autres caractéristiques: Compatible avec la technologie MagSafe
Connecteur d'alimentation: USB-C
Puissance sans fil: 25W, 5W
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 240 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 345 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 490 mm
Hauteur Inner: 320 mm
Poids Inner: 2400 g
Largeur Master: 230 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 340 mm
Poids Master: 10240 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Station de charge Qi2.2 35W pliable avec chargeur mural
	SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
	Recharge sans fil multiple en un seul accessoire compact
	Station de charge Qi2.2 35W pliable avec chargeur mural